一般外科楊博勝主任出庫一案已經 BRB 審核通過 (本會編號：

17BRB001) ，目前需請委員研擬出庫之費用與流程。

說明：1) 楊博勝醫師出庫申請案請參閱附件三。

2) 本院人體生物資料庫之出庫申請案，若屬院內同仁之

純學術研究案件，應送交研究用人體檢體儲存庫管理小

組進行逐案審查，小組委員將視個案內容決議是否得以

減免相關費用。

3) 出庫費用明細表請參閱附件四。

決議：1)一般外科楊博勝主任之出庫申請案為純學術研究無商

業利益，且並非廠商補助，故依本小組 2016年第三

次會議決議出庫費標準收費，收費明細如下列：

             A) 檢體資訊費用暫不收費

             B) 合約審查費 5000元

             C) 材料費 1800元

             D) 目前鼓勵入庫皆不收取入庫費，故無折抵出

庫費用

        總計 6800元。

     2) BRB審查費用 5萬元部分請 BRB委員再行討論一般外

科楊博

       勝主任出庫一案是否維持審查費用減免的決議。

               3)人體生物資料庫出庫之小組審查費用詳見附件五暫擬

出庫費用明細表。